
Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB ifjúsági nő
1 30 SOÓS Fanni Fergeteg Triatlon SE 2784 01:56:07 00:00:00 00:10:12 01:04:29 00:41:25

2 43 PURUCZKI Dorina FTC 5425 02:14:29 00:18:22 00:11:05 01:09:21 00:54:02

Tempo Sport Kft  1/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB ifjúsági férfi
1 31 CSATTOS László ETK 7416 01:58:27 00:00:00 00:14:42 01:01:47 00:41:57

2 13 TÓTH Zalán Zénó Salgótarjáni HKE 4655 02:00:47 00:02:19 00:09:05 01:04:41 00:47:00

3 15 NAGYPÁL Attila Egri Triatlon Klub 7418 02:02:56 00:04:28 00:16:44 01:04:43 00:41:28

4 7 SZELLEY Gábor Fergeteg Triatlon SE 6592 02:18:59 00:20:31 00:13:45 01:09:30 00:55:42

Tempo Sport Kft  2/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 1 nő
1 25 LAJSZNER Fanni Egri Triatlon Klub 7619 02:31:07 00:00:00 00:16:18 01:17:21 00:57:27

Tempo Sport Kft  3/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 1 férfi
1 51 SZABÓ Péter Sopron 7771 01:57:27 00:00:00 00:09:23 01:03:30 00:44:32

2 23 JÓZSA Dániel Gyötri Klub 5869 02:01:55 00:04:28 00:15:14 00:58:32 00:48:08

Tempo Sport Kft  4/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 3 nő
1 38 SZÖLLŐSI

Boglárka
Jászberényi Triatlon
Klub

7772 02:03:31 00:00:00 00:13:57 01:02:16 00:47:17

2 44 FEKETE Ingrid GYÖTRI Gyöngyös 6851 02:25:00 00:21:29 00:15:53 01:17:46 00:51:20

3 45 BICZÓ Judit Vinibike KSE
Nyíregyháza

6582 03:06:52 01:03:21 00:15:58 01:42:11 01:08:42

Tempo Sport Kft  5/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 3 férfi
1 1 MESTER Bálint X2S Team 1714 01:27:11 00:00:00 00:09:04 00:45:10 00:32:56

2 17 VÁRALJAI
Vázsony

Team Econix-CR 2929 01:29:23 00:02:12 00:09:17 00:46:51 00:33:15

3 29 VARGA Tamás
Ervin

Vasemberek Klubja 2644 01:41:16 00:14:05 00:11:41 00:51:16 00:38:18

4 26 PARTICS Péter X2S Salamon Team 01:52:30 00:25:19 00:11:46 00:58:30 00:42:12

Tempo Sport Kft  6/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 4 nő
1 4 BORBÉLY Anett 7714 02:59:41 00:00:00 00:20:05 01:41:17 00:58:19

Tempo Sport Kft  7/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 4 férfi
1 37 VAJDA Zsolt

Tamás
Honvéd Rákóczi SE 5638 01:45:58 00:00:00 00:12:38 00:55:28 00:37:50

2 48 SZÁRAZ Dénes 3916 01:48:52 00:02:54 00:11:01 00:55:38 00:42:12

3 19 CSUJA  Gábor 7583 01:50:24 00:04:26 00:16:06 00:56:09 00:38:08

4 28 NAGY Attila 7718 02:03:12 00:17:13 00:15:09 01:04:54 00:43:08

5 50 KANYÓ Gábor 7773 02:04:50 00:18:52 00:16:33 01:01:57 00:46:20

6 47 DR. IVANICS Béla ViniBike 5749 02:07:16 00:21:18 00:15:10 01:07:04 00:45:01

7 52 DR. BOGNÁR
Csaba

7774 02:38:09 00:52:11 00:19:27 01:33:33 00:45:09

DSQ 33 CSISZER Zsombor
Ádám

Harghita Triathlon Club 01:47:37 00:01:38 00:14:53 00:54:47 00:37:56

DSQ 42 NEMES Zoltán Extreme Sport Klub
Tusnád

02:22:44 00:36:46 00:17:01 01:12:23 00:53:19

Tempo Sport Kft  8/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 1 nő
1 34 PARTICS Katalin X2S 6284 02:05:24 00:00:00 00:11:30 01:08:39 00:45:15

Tempo Sport Kft  9/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 1 férfi
1 53 BAGYINSZKI

Balázs
5461 02:01:14 00:00:00 00:15:07 00:56:50 00:49:16

2 14 KOVÁCS Szilárd ViniBike KSE 4349 02:05:30 00:04:16 00:11:02 01:10:00 00:44:28

3 40 CSATÁRI Norbert Boot CamP Fehérvár 7879 02:18:59 00:17:44 00:17:52 01:05:05 00:56:00

DNS 16 CSÁNYI Róbert Hód-Triatlon és Öttusa
Se

178 -3 kör

DNS 22 SZABÓ László -3 kör

Tempo Sport Kft  10/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 2 nő
1 3 MEDVECZKY Edit Fergeteg Triatlon SE 1144 02:32:04 00:00:00 00:15:22 01:25:21 00:51:20

Tempo Sport Kft  11/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 2 férfi
1 32 TÓTH Viktor X2S Superior Team 01:44:40 00:00:00 00:12:43 00:52:20 00:39:36

2 41 TULIPÁN Attila Ózdi KE 3525 01:47:08 00:02:27 00:12:35 00:54:53 00:39:39

3 27 ZOLLER Gábor 5357 01:48:03 00:03:23 00:12:41 00:55:35 00:39:46

4 46 SZMOLNIK Zoltán 1259 01:51:38 00:06:58 00:13:03 00:56:52 00:41:43

5 18 TÜSKE Zsolt Esztergomi Triatlon 5106 01:57:20 00:12:39 00:13:58 00:59:08 00:44:13

6 21 LŐRINCZ János 4827 01:57:38 00:12:58 00:19:45 00:56:08 00:41:45

7 49 KREÁCSIK Miklós X2S 7621 01:57:40 00:13:00 00:17:32 00:56:54 00:43:13

8 39 DEMETER Gábor Jászberényi Triatlon
Klub

1898 02:19:11 00:34:30 00:13:59 01:22:25 00:42:46

9 6 KIRÁLY László 2115 02:20:31 00:35:50 00:15:57 01:09:38 00:54:55

DNS 10 DR. KURPÉ László -3 kör

Tempo Sport Kft  12/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 3 férfi
1 11 BALOGH  Zsolt ViniBike KSE 4915 01:50:22 00:00:00 00:13:28 00:52:04 00:44:49

2 20 KLEM Zsolt Dynamic Tc. 646 01:54:41 00:04:18 00:11:08 00:59:28 00:44:04

3 5 TARI Tibor Gyötri Klub 1291 02:00:33 00:10:10 00:16:14 01:00:23 00:43:55

4 8 VÍGH Sándor
László

Tiszaújvárosi Triatlon
Klub

2237 02:09:24 00:19:02 00:13:13 01:06:28 00:49:43

5 35 CSIKÓS Attila X2S 7775 02:32:52 00:42:29 00:16:19 01:26:12 00:50:20

Tempo Sport Kft  13/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 4 nő
1 2 KORCSMÁROSNÉ

VIG Rozália
Tri-Co Triatlon Klub 4151 02:34:09 00:00:00 00:17:27 01:23:30 00:53:11

Tempo Sport Kft  14/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 4 férfi
1 36 SZABOLCS Géza 6016 02:15:02 00:00:00 00:16:13 01:09:07 00:49:41

2 12 THOMASZOVICS
Tivadar

4662 02:56:35 00:41:33 00:18:57 01:33:34 01:04:03

Tempo Sport Kft  15/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB veterán 2 férfi
1 24 GULYÁS Gyula 418 02:36:53 00:00:00 00:13:24 01:25:56 00:57:33

Tempo Sport Kft  16/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB veterán 3 férfi
1 9 FRÖHLICH Henrik Anonym SE 1737 03:14:01 00:00:00 00:24:37 01:50:54 00:58:29

Tempo Sport Kft  17/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

Váltó 1 férfi
1 93 Ludányi Zsombor,

Ludányi László,
Ludányi Bendegúz

ETK. 01:53:10 00:00:00 00:11:35 01:00:26 00:41:08

Tempo Sport Kft  18/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

Váltó 2 férfi
1 94 Marczis Dávid,

Csányi Róbert,
Gyenes Donát

01:45:06 00:00:00 00:11:48 00:57:24 00:35:53

DNF 91 Kecskés Bálint,
Kiss Balázs,
Molnár Richárd

Flavin7 00:13:06 -2 kör 00:13:06

DNS 92 Lajszner Lajos,
Kiss Balázs,
Molnár Richárd

Flavin77 -3 kör

Tempo Sport Kft  19/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB abszolut férfi
1 1 MESTER Bálint X2S Team 1714 01:27:11 00:00:00 00:09:04 00:45:10 00:32:56

2 17 VÁRALJAI
Vázsony

Team Econix-CR 2929 01:29:23 00:02:12 00:09:17 00:46:51 00:33:15

3 29 VARGA Tamás
Ervin

Vasemberek Klubja 2644 01:41:16 00:14:05 00:11:41 00:51:16 00:38:18

4 32 TÓTH Viktor X2S Superior Team 01:44:40 00:17:29 00:12:43 00:52:20 00:39:36

5 37 VAJDA Zsolt
Tamás

Honvéd Rákóczi SE 5638 01:45:58 00:18:46 00:12:38 00:55:28 00:37:50

6 41 TULIPÁN Attila Ózdi KE 3525 01:47:08 00:19:57 00:12:35 00:54:53 00:39:39

7 27 ZOLLER Gábor 5357 01:48:03 00:20:52 00:12:41 00:55:35 00:39:46

8 48 SZÁRAZ Dénes 3916 01:48:52 00:21:41 00:11:01 00:55:38 00:42:12

9 11 BALOGH  Zsolt ViniBike KSE 4915 01:50:22 00:23:11 00:13:28 00:52:04 00:44:49

10 19 CSUJA  Gábor 7583 01:50:24 00:23:13 00:16:06 00:56:09 00:38:08

11 46 SZMOLNIK Zoltán 1259 01:51:38 00:24:27 00:13:03 00:56:52 00:41:43

12 26 PARTICS Péter X2S Salamon Team 01:52:30 00:25:19 00:11:46 00:58:30 00:42:12

13 20 KLEM Zsolt Dynamic Tc. 646 01:54:41 00:27:29 00:11:08 00:59:28 00:44:04

14 18 TÜSKE Zsolt Esztergomi Triatlon 5106 01:57:20 00:30:08 00:13:58 00:59:08 00:44:13

15 51 SZABÓ Péter Sopron 7771 01:57:27 00:30:15 00:09:23 01:03:30 00:44:32

16 21 LŐRINCZ János 4827 01:57:38 00:30:27 00:19:45 00:56:08 00:41:45

17 49 KREÁCSIK Miklós X2S 7621 01:57:40 00:30:29 00:17:32 00:56:54 00:43:13

18 31 CSATTOS László ETK 7416 01:58:27 00:31:16 00:14:42 01:01:47 00:41:57

19 5 TARI Tibor Gyötri Klub 1291 02:00:33 00:33:22 00:16:14 01:00:23 00:43:55

20 13 TÓTH Zalán Zénó Salgótarjáni HKE 4655 02:00:47 00:33:36 00:09:05 01:04:41 00:47:00

21 53 BAGYINSZKI
Balázs

5461 02:01:14 00:34:03 00:15:07 00:56:50 00:49:16

22 23 JÓZSA Dániel Gyötri Klub 5869 02:01:55 00:34:44 00:15:14 00:58:32 00:48:08

23 15 NAGYPÁL Attila Egri Triatlon Klub 7418 02:02:56 00:35:45 00:16:44 01:04:43 00:41:28

24 28 NAGY Attila 7718 02:03:12 00:36:00 00:15:09 01:04:54 00:43:08

25 50 KANYÓ Gábor 7773 02:04:50 00:37:39 00:16:33 01:01:57 00:46:20

26 14 KOVÁCS Szilárd ViniBike KSE 4349 02:05:30 00:38:19 00:11:02 01:10:00 00:44:28

27 47 DR. IVANICS Béla ViniBike 5749 02:07:16 00:40:05 00:15:10 01:07:04 00:45:01

Tempo Sport Kft  20/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB abszolut férfi
28 8 VÍGH Sándor

László
Tiszaújvárosi Triatlon
Klub

2237 02:09:24 00:42:13 00:13:13 01:06:28 00:49:43

29 36 SZABOLCS Géza 6016 02:15:02 00:47:51 00:16:13 01:09:07 00:49:41

30 7 SZELLEY Gábor Fergeteg Triatlon SE 6592 02:18:59 00:51:47 00:13:45 01:09:30 00:55:42

31 40 CSATÁRI Norbert Boot CamP Fehérvár 7879 02:18:59 00:51:47 00:17:52 01:05:05 00:56:00

32 39 DEMETER Gábor Jászberényi Triatlon
Klub

1898 02:19:11 00:52:00 00:13:59 01:22:25 00:42:46

33 6 KIRÁLY László 2115 02:20:31 00:53:20 00:15:57 01:09:38 00:54:55

34 35 CSIKÓS Attila X2S 7775 02:32:52 01:05:41 00:16:19 01:26:12 00:50:20

35 24 GULYÁS Gyula 418 02:36:53 01:09:42 00:13:24 01:25:56 00:57:33

36 52 DR. BOGNÁR
Csaba

7774 02:38:09 01:10:58 00:19:27 01:33:33 00:45:09

37 12 THOMASZOVICS
Tivadar

4662 02:56:35 01:29:24 00:18:57 01:33:34 01:04:03

38 9 FRÖHLICH Henrik Anonym SE 1737 03:14:01 01:46:50 00:24:37 01:50:54 00:58:29

DSQ 33 CSISZER Zsombor
Ádám

Harghita Triathlon Club 01:47:37 00:20:25 00:14:53 00:54:47 00:37:56

DSQ 42 NEMES Zoltán Extreme Sport Klub
Tusnád

02:22:44 00:55:33 00:17:01 01:12:23 00:53:19

DNS 22 SZABÓ László -3 kör

DNS 10 DR. KURPÉ László -3 kör

DNS 16 CSÁNYI Róbert Hód-Triatlon és Öttusa
Se

178 -3 kör

Tempo Sport Kft  21/ 22



Ifjúsági-, és felnőtt Tereptriatlon egyéni Országos Bajnokság 2016-08-13 17:52:51

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB abszolut nő
1 30 SOÓS Fanni Fergeteg Triatlon SE 2784 01:56:07 00:00:00 00:10:12 01:04:29 00:41:25

2 38 SZÖLLŐSI
Boglárka

Jászberényi Triatlon
Klub

7772 02:03:31 00:07:23 00:13:57 01:02:16 00:47:17

3 34 PARTICS Katalin X2S 6284 02:05:24 00:09:17 00:11:30 01:08:39 00:45:15

4 43 PURUCZKI Dorina FTC 5425 02:14:29 00:18:22 00:11:05 01:09:21 00:54:02

5 44 FEKETE Ingrid GYÖTRI Gyöngyös 6851 02:25:00 00:28:52 00:15:53 01:17:46 00:51:20

6 25 LAJSZNER Fanni Egri Triatlon Klub 7619 02:31:07 00:35:00 00:16:18 01:17:21 00:57:27

7 3 MEDVECZKY Edit Fergeteg Triatlon SE 1144 02:32:04 00:35:57 00:15:22 01:25:21 00:51:20

8 2 KORCSMÁROSNÉ
VIG Rozália

Tri-Co Triatlon Klub 4151 02:34:09 00:38:02 00:17:27 01:23:30 00:53:11

9 4 BORBÉLY Anett 7714 02:59:41 01:03:34 00:20:05 01:41:17 00:58:19

10 45 BICZÓ Judit Vinibike KSE
Nyíregyháza

6582 03:06:52 01:10:44 00:15:58 01:42:11 01:08:42

Tempo Sport Kft  22/ 22



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt gyermek lány
1 106 KOVÁCS  Korinna DSC - SI 00:23:26 00:00:00 00:02:31 00:06:25 00:06:53 00:07:35

2 101 LŐRINCZ Vera 00:25:52 00:02:26 00:02:57 00:06:23 00:07:08 00:09:22

3 119 KAPÁS Janka Egri Városi Sportiskola
Atlétika

00:26:00 00:02:34 00:03:45 00:06:39 00:07:17 00:08:17

4 126 SZEMÁN Linett 00:31:17 00:07:50 00:03:06 00:08:34 00:09:10 00:10:26

Tempo Sport Kft  1/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt gyermek fiú
1 104 SOÓS Gergő Fergeteg Triatlon SE 00:22:27 00:00:00 00:02:27 00:05:55 00:06:35 00:07:28

2 115 MAKAVINYI Attila GYÖTRI Gyöngyös 00:25:13 00:02:46 00:02:50 00:06:37 00:06:55 00:08:50

3 117 BAGYINSZKI Bánk X2S Salomon Team 00:27:02 00:04:34 00:03:51 00:07:27 00:07:28 00:08:14

4 113 DEMETER Kolos Jászberényi Triatlon
Klub

00:32:21 00:09:54 00:04:09 00:08:43 00:09:05 00:10:24

Tempo Sport Kft  2/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt serdülő lány
1 112 SÁGI Fanni 00:24:03 00:00:00 00:02:34 00:06:25 00:06:46 00:08:17

2 116 SZABÓ Dóra 00:26:50 00:02:47 00:02:54 00:07:18 00:08:26 00:08:11

3 125 SALAMON Zsófia DSC - SI 00:26:59 00:02:56 00:02:36 00:07:13 00:07:55 00:09:14

4 118 BAGYINSZKI
Hanna

00:27:03 00:02:59 00:03:07 00:06:46 00:07:25 00:09:43

Tempo Sport Kft  3/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt serdülő fiú
1 110 VINCZE Ákos 00:22:01 00:00:00 00:02:25 00:05:58 00:06:24 00:07:12

2 114 JUHÁSZ Patrik
Ákos

GYÖTRI Gyöngyös 00:23:26 00:01:24 00:03:01 00:06:27 00:06:53 00:07:03

3 128 KECSKÉS Bulcsu Egri Triatlon Klub 00:26:21 00:04:19 00:03:17 00:07:05 00:07:10 00:08:47

Tempo Sport Kft  4/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt újonc 1 fiú
1 108 KÁNYA Kristóf Fergeteg Triatlon SE 00:37:03 00:00:00 00:03:38 00:11:21 00:11:05 00:10:58

2 127 HIDVÉGI Máté
Benedek

00:38:55 00:01:51 00:04:00 00:12:40 00:12:11 00:10:03

Tempo Sport Kft  5/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt újonc 2 lány
1 121 BALLA Fanni Jászberényi Triatlon

Klub
00:29:40 00:00:00 00:02:59 00:08:40 00:08:57 00:09:02

Tempo Sport Kft  6/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt újonc 2 fiú
1 122 BAK Bendegúz Dr. Bátorfi Agria KTK 00:26:41 00:00:00 00:03:04 00:07:10 00:07:57 00:08:28

2 120 KAPÁS Zsombor Hunyadi M. Ált. Iskola
Eger

00:27:27 00:00:46 00:04:01 00:07:36 00:07:33 00:08:16

3 105 VINCZE Szabolcs 00:28:24 00:01:43 00:03:06 00:08:40 00:08:09 00:08:27

4 103 SOLTÉSZ Noel 00:34:39 00:07:57 00:05:02 00:08:47 00:09:28 00:11:20

Tempo Sport Kft  7/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt felnőtt nő
1 124 FODOR-FEJES

Adrian Adél
00:27:57 00:00:00 00:03:04 00:07:22 00:07:53 00:09:37

2 123 GARABÁS Gizella
Panka

00:32:11 00:04:14 00:03:20 00:08:15 00:08:56 00:11:39

Tempo Sport Kft  8/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt felnőtt férfi
1 109 MIKLOVICZ Gábor 00:23:14 00:00:00 00:03:25 00:06:15 00:06:29 00:07:04

2 130 RAB Imre 00:24:47 00:01:32 00:02:55 00:05:53 00:06:49 00:09:08

3 54 BERECZKI Szilárd Berettyó-Parti Baráti
Futók

00:26:17 00:03:02 00:03:39 00:06:41 00:07:22 00:08:33

4 107 SOÓS Gyula Fergeteg Triatlon SE 00:29:51 00:06:36 00:03:29 00:07:45 00:08:20 00:10:15

5 129 GÁL Gábor
Gaszton

00:31:56 00:08:42 00:04:27 00:07:21 00:08:54 00:11:12

6 102 SOLTÉSZ Bálint 00:34:40 00:11:26 00:05:04 00:08:45 00:09:31 00:11:18

DNS 111 LENDVAI Gergely -4 kör

Tempo Sport Kft  9/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt absz
1 110 VINCZE Ákos 00:22:01 00:00:00 00:02:25 00:05:58 00:06:24 00:07:12

2 104 SOÓS Gergő Fergeteg Triatlon SE 00:22:27 00:00:25 00:02:27 00:05:55 00:06:35 00:07:28

3 109 MIKLOVICZ Gábor 00:23:14 00:01:12 00:03:25 00:06:15 00:06:29 00:07:04

4 106 KOVÁCS  Korinna DSC - SI 00:23:26 00:01:24 00:02:31 00:06:25 00:06:53 00:07:35

5 114 JUHÁSZ Patrik
Ákos

GYÖTRI Gyöngyös 00:23:26 00:01:24 00:03:01 00:06:27 00:06:53 00:07:03

6 112 SÁGI Fanni 00:24:03 00:02:01 00:02:34 00:06:25 00:06:46 00:08:17

7 130 RAB Imre 00:24:47 00:02:45 00:02:55 00:05:53 00:06:49 00:09:08

8 115 MAKAVINYI Attila GYÖTRI Gyöngyös 00:25:13 00:03:11 00:02:50 00:06:37 00:06:55 00:08:50

9 101 LŐRINCZ Vera 00:25:52 00:03:50 00:02:57 00:06:23 00:07:08 00:09:22

10 119 KAPÁS Janka Egri Városi Sportiskola
Atlétika

00:26:00 00:03:58 00:03:45 00:06:39 00:07:17 00:08:17

11 54 BERECZKI Szilárd Berettyó-Parti Baráti
Futók

00:26:17 00:04:15 00:03:39 00:06:41 00:07:22 00:08:33

12 128 KECSKÉS Bulcsu Egri Triatlon Klub 00:26:21 00:04:19 00:03:17 00:07:05 00:07:10 00:08:47

13 122 BAK Bendegúz Dr. Bátorfi Agria KTK 00:26:41 00:04:39 00:03:04 00:07:10 00:07:57 00:08:28

14 116 SZABÓ Dóra 00:26:50 00:04:49 00:02:54 00:07:18 00:08:26 00:08:11

15 125 SALAMON Zsófia DSC - SI 00:26:59 00:04:57 00:02:36 00:07:13 00:07:55 00:09:14

16 117 BAGYINSZKI Bánk X2S Salomon Team 00:27:02 00:05:00 00:03:51 00:07:27 00:07:28 00:08:14

17 118 BAGYINSZKI
Hanna

00:27:03 00:05:01 00:03:07 00:06:46 00:07:25 00:09:43

18 120 KAPÁS Zsombor Hunyadi M. Ált. Iskola
Eger

00:27:27 00:05:25 00:04:01 00:07:36 00:07:33 00:08:16

19 124 FODOR-FEJES
Adrian Adél

00:27:57 00:05:55 00:03:04 00:07:22 00:07:53 00:09:37

20 105 VINCZE Szabolcs 00:28:24 00:06:22 00:03:06 00:08:40 00:08:09 00:08:27

21 121 BALLA Fanni Jászberényi Triatlon
Klub

00:29:40 00:07:38 00:02:59 00:08:40 00:08:57 00:09:02

22 107 SOÓS Gyula Fergeteg Triatlon SE 00:29:51 00:07:49 00:03:29 00:07:45 00:08:20 00:10:15

23 126 SZEMÁN Linett 00:31:17 00:09:15 00:03:06 00:08:34 00:09:10 00:10:26

24 129 GÁL Gábor
Gaszton

00:31:56 00:09:54 00:04:27 00:07:21 00:08:54 00:11:12

Tempo Sport Kft  10/ 11



Tereptriatlon nyílt- és gyermekverseny 2016-08-13 17:47:04

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Kerékpár 2.
kör

Futás rajt Cél

Nyílt absz
25 123 GARABÁS Gizella

Panka
00:32:11 00:10:09 00:03:20 00:08:15 00:08:56 00:11:39

26 113 DEMETER Kolos Jászberényi Triatlon
Klub

00:32:21 00:10:20 00:04:09 00:08:43 00:09:05 00:10:24

27 103 SOLTÉSZ Noel 00:34:39 00:12:37 00:05:02 00:08:47 00:09:28 00:11:20

28 102 SOLTÉSZ Bálint 00:34:40 00:12:38 00:05:04 00:08:45 00:09:31 00:11:18

29 108 KÁNYA Kristóf Fergeteg Triatlon SE 00:37:03 00:15:02 00:03:38 00:11:21 00:11:05 00:10:58

30 127 HIDVÉGI Máté
Benedek

00:38:55 00:16:53 00:04:00 00:12:40 00:12:11 00:10:03

DNS 111 LENDVAI Gergely -4 kör

Tempo Sport Kft  11/ 11


